UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 39/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a homologação das inscrições e

locais das entrevistas para seleção de bolsistas de iniciação à docência – cadastro de reserva,

referente ao Edital Prograd nº 39/2016.

Rio Branco, AC, 31 de agosto de 2016

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 39/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

BIOLOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ANA PAULA MOURA DE ANDRADE HOMOLOGADA

DATA: 01/09 (quinta-feira)

HORÁRIO: 14h às 17h

LOCAL: Sala ambiente do

CCBN.

LETÍCIA COSTA CARVALHO HOMOLOGADA

KELLY DA SILVA MESQUITA HOMOLOGADA

LEONARDO BORGES PEREIRA HOMOLOGADA

KETILA SILVA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

GUSTAVO HENRIQUE DE ARAÚJO LIMA HOMOLOGADA

WENNDLLY MURYELLE LIMA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

DHEINIFER CRISTINA SOUZA RODRIGUES HOMOLOGADA

ARQUELINE GOMES BARRETO HOMOLOGADA

MAYCON SILVA SALES HOMOLOGADA

HISTÓRIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

CRISTIANE CIQUEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

DATA: 01/09 (quinta-feira)

HORÁRIO: 17h às 19h
LOCAL: Laboratório de

Informática do LIFE (piso

superior do NTI);

ANA PAULA DO NASCIMENTO MARINHO HOMOLOGADA

FÁBIO DE FARIAS SOARES HOMOLOGADA

RAIMUNDA DEUZIANE DE SOUZA ARAÚJO HOMOLOGADA

VICTÓRIA MOREIRA MAIA HOMOLOGADA

MAURILENIO DE SOUZA MELO HOMOLOGADA

ADÉLIO BATALHA FERNANDES DA SILVA HOMOLOGADA

JÉSSICA ALMIRA DA CONCEIÇÃO SOUZA HOMOLOGADA

LETRAS-ESPANHOL (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ÁDRIA MAGALHÃES DIMAS HOMOLOGADA DATA: 01/09 (quinta-feira)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

JANAÍNA SANTIAGO DO NASCIMENTO HOMOLOGADA HORÁRIO: 14h às 16h

LOCAL: Sala dos

professores da área (Cleiton

França, José Cabral e

Luciano Mendes), as salas

ficam localizadas no bloco

Mario David Andrezza.

VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA GADELHA HOMOLOGADA

JAQUELINE MATOS DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

MARIA ANTONIA BONAPARTE MENDES HOMOLOGADA

JÂNIO SÁ DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

LETRAS-FRANCÊS

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

DLISSANDRA RAYELLE CRUZ REGO HOMOLOGADA

DATA: 01/09 (quinta-feira)

HORÁRIO: 9h

LOCAL: Sala professora de

Francês – Maria Jucilancia.

RAMON ANDRADE GOMES HOMOLOGADA

CLEICIELY FLORENCIO DE ARAÚJO HOMOLOGADA

JARISON DA ROCHA OLIVEIRA HOMOLOGADA

LUANDA KAROLINE BARROS NOGUEIRA HOMOLOGADA

MARIA VITÓRIA DE ARAÚJO FONSECA HOMOLOGADA

MAIK WESLLEY SANTOS DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

LETRAS-PORTUGUÊS - Prof.ª Gisela Braga (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

MARIA JOSIANE BARROS BERTOLTO HOMOLOGADA DATA: 01/09 (quinta-feira)

HORÁRIO: 14h

LOCAL: Sala da profª Gisela –

Em frente a Coordenação de

Letras/Inglês.

RINAIDA COSTA MOURA HOMOLOGADA

UENO DA SILVA FRANÇA HOMOLOGADA

MAISA LIMA DIAS HOMOLOGADA

LETRAS-INGLÊS - Prof.ª Raquel Ishii (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

ARLISON SILVA DE MOURA HOMOLOGADA DATA: 01/09 (quinta-feira)

HORÁRIO: das 14h às 15h,

por ordem de chegada

LOCAL: Sala 103, do Bloco

dos Grupos de Pesquisa da

Ufac.

MARCELO FELIPE SILVA PINHEIRO HOMOLOGADA

MARIA SEMIREMES CRISPIM SANTANA HOMOLOGADA

ESTEFANY FRANCE CUNHA DA SILVA HOMOLOGADA

QUÍMICA

CANDIDATO SITUAÇÃO ENTREVISTA

FRANCES CRISTINA CASTANEDA GONZALES HOMOLOGADA
DATA: 01/09 (quinta-feira)

HORÁRIO: 9h30min.

LOCAL: Sala do prof. Rogerio

Sartori – localizada próxima a

secretaria do CCBN, no

pavilhão Elda Moreira de

Oliveira.

JAMARA DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

GABRIELA AQUINO SOUZA HOMOLOGADA

EMERSON FÁBIO COSTA DE LIMA HOMOLOGADA

NATÁLIA NASCIMENTO NEVES HOMOLOGADA

MARCELO DO NASCIMENTO MONTEIRO HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

LARISSA PEREIRA DE MOURA HOMOLOGADA

VICTOR HUGO MORENO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

JOÃO VICTOR NOGUEIRA CARNEIRO HOMOLOGADA

DAVI LIRA QUEIROZ HOMOLOGADA

THIAGO FADOUL CAMPOS HOMOLOGADA

ESTER SOUZA DA COSTA HOMOLOGADA

FRANCISCA DAS CHAGAS FIGUEIREDO DA

SILVA

HOMOLOGADA

MATHEUS VITOR TEIXEIRA DE FREITAS HOMOLOGADA

ADRIEL CASTRO MARTINS HOMOLOGADA

JAINE RODRIGUES DA ROCHA HOMOLOGADA

WENDER BARBOSA KRAI HOMOLOGADA